

Match-Online A/S

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 36 50 52 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Carsten Ceutz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Match-Online A/S Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	Telefon: 70201198 Hjemmeside: www.match-online.dk
	CVR-nr.: 36 50 52 30 Stiftet: 16. januar 2015 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Ceutz, Formand Johnnie Helge Bloch Jensen Hakon Rønn Jensen
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Corporate Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som infrastrukturleverandør indenfor ejerskifteområdet, med en bred palette af såvel online som offline tilbud til ejerskifteaktørerne. Virksomheden vil fortsat fokusere på IT løsninger, men supplere dem med events, uddannelse, vidensformidling og tilhørende områder der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod -522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -553 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende i overensstemmelse med det tidligere lagte investeringsbudget og derved tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	42.459	-522.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.500	-32.500
Driftsresultat	19.959	-554.859
Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-52
Resultat før skat	18.003	-554.911
1 Skat af årets resultat	8.996	1.459
Årets resultat	26.999	-553.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-553.452
Disponeret i alt	26.999	-553.452

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>202.500</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>202.500</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	6.250
	Udskudte skatteaktiver	239	3.148
	Andre tilgodehavender	<u>44.722</u>	<u>43.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.461</u>	<u>52.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>507.245</u>	<u>603.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>559.706</u>	<u>656.248</u>
	Aktiver i alt	<u>762.206</u>	<u>656.248</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.305.000	1.305.000
5	Overført resultat	<u>-637.538</u>	<u>-664.537</u>
	Egenkapital i alt	<u>667.462</u>	<u>640.463</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.556	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>69.188</u>	<u>285</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.744</u>	<u>15.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.744</u>	<u>15.785</u>
	 Passiver i alt	 <u>762.206</u>	 <u>656.248</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.909	-1.459
Regulering af tidligere års skat	-11.905	0
	<u>-8.996</u>	<u>-1.459</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.000	-5.000
Årets afskrivninger	-22.500	-5.000
Årets nedskrivninger	0	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-47.500</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>202.500</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.000	-12.500
Årets afskrivninger	0	-12.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.305.000	1.305.000
	<u>1.305.000</u>	<u>1.305.000</u>

Selskabskapitalen består af 1.305.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-664.537	-111.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.999</u>	<u>-553.452</u>
	<u>-637.538</u>	<u>-664.537</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.